ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMACARI
SECRETARIA DA ADMINISTRACAO - SECAD

Oficio n® 01827.17.2024

Camacari, 13 de Novembro de 2024

Para: Ministerio Publico do Estado da Bahia
Att.: Sr.2 Denize de Carvalho

Assunto: Rateio das Despesas de Agua e Energia

Prezada Senhora,

Ao cumprimentd-la cordialmente, venho por meio desta comunicagao, encaminhar para vosso
conhecimento que conforme Termo de Cooperacao celebrado entre o Municipio de Camagcari e
Ministério Publico do Estado da Bahia, no que tange a aplicacao da Clausula Segunda do
Paragrafo unico do Convénio firmado. Na oportunidade, encaminhamos em anexo os
comprovantes do més outubro de 2024.

a) Copia das Faturas do més de Outubro 2024;
b) Espelho de rateio;

c) Comprovante de Pagamento (Em processamento)

4
No cotejo dag informagdes supra, subscrevo renovando votos de elevada estima e
consideracéo. |

Rua Francisco Drumond, S/N, Centro Administrativo. CEP. 42.800-000/Camacari - Bahia - Brasil
Impresso em 13/11/2024 as 13:24:27
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Wil  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMACARI
’wf : SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRACAO - SECAD
‘ COORDENADORIA DE SERVICOS E GESTAO DE CONTRATOS - CGC

FATURAS VALOR RATEIO 1/3

EMBASA 10/2024 583,32| RS 194,44

COELBA 10/2024 7.630,23| RS 2.543,41




«‘ Neoenergia
Coelba

www.neoenergia.com|Ligue gratis 116

COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA BAHIA
AV.EDGARD SANTOS, 300, CABULA VI, SALVADOR, BAHIA CEP 41181-900
CNPJ 15.139.629/0001-94 | INSCRIGAO ESTADUAL 00478696

DANFE - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

1/2

NOME DO CLIENTE:
MUNICIPIO DE CAMACARI
CNPJ: 14,109, %% *kkx_xx
ENDEREGO:

RUA FRANCISCO DRUMOND 92
CENTRO-CAMACARI/CAMACARI
42800-970 CAMACARI BA

CODIGO DA INSTALAGAO

749164

CODIGO DO CLIENTE

7046431523

REF:MES/ANO

09/2024

TOTAL A PAGAR R$

7.630,23

VENCIMENTO

26/11/2024

NOTA FISCAL N° 821242822 - SERIE 000 / DATA DE EMISSAO: 28/10/2024
Consulte pela Chave de Acesso em:

https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/Nf3e/consulta

chave de acesso:
2924 1015 1396 2900 0194 6600 0821 2428 2210 3037 4667
Protocolo de autorizagdo: 3292400060846123 - 28/10/2024 as 22:33:08

CLASSIFICACAO: A4 Horo-sazonal Verde
PODER PUBLICO -- MUNICIPAL

| TIPO DE FORNECIMENTO: Trifasico

Cadastra-se e receba a sua fatura por e-mail, utilizando o QR code no verso da fatura.

DATAS DE LEITURAS LEITURA ANTERIOR 31/08/2024 LEITURA ATUAL 30/09/2024 N°DE DIAS 30 PROXIMA LEITURA 31/10/2024
ITENS DA FATURA UNID. QUANT. PRECO UNIT. VALOR PIS/ BASE CALC. AL[QUOTA ICMS (R$) TARIFA [TRIBUTO BASE DE ALiQUOTA VALOR (R$)
COM TRIB.(R$) (R$) COFINS(R$) ICMS(R$) ICMS(%) UNIT(R$) CALCULO (R$) | (%)

Demanda Ativa Kw 70,00{ 41,58000000 2.910,60 191,80 000| 2050 0,00| 38,84000000] | P'S 782893 118 92.38
Demanda Reativa Exc. KVAr 0,00| 41,58013060 0,00 0,00 000| 2050 0,00| 38,84000000] | COFINS| 782893 541 42354
Consumo-TUSD NPonta KWh 233,43| 2,75757187 643,70 42,41 000| 2050 0,00 257589000] | 'CMS 000 2050 0,00
Consumo-TUSD F.Ponta KWh 9.485,76] 0,09034313 856,97 56,47 000| 2050 0,00| 0,08439000
BANDEIRA VERMELHA
[Consumo-TE Na Ponta kWh 233,43 0,52573139 122,72 8,07 0,00 20,50 0,00 0,49116000
[Consumo-TE F.Ponta kWh 9.485,76 0,34572151 3.279,43 216,17 0,00 20,50 0,00| 0,32294000 GRANDEZAS CONTRATADAS
[Cons.Reat.Exc.NPonta KVARh 10,19 0,31275708 3,18 0,20 0,00 20,50 0,00| 0,29313000| [ Demanda Contratada 70
ICons.Reat Exc.FPonta KVARh 39,36 0,31345520 12,33 0,80 0,00 20,50 0,00| 0,29313000]
TRIBF-IRRF(1.2%) 59,00-
TRIBF-IRRF(4.8%) 139,70-
TOTAL 7.630,23

MEDIDOR GRANDEZAS POSTOS LEITURA LEITURA CONST. CONSUMO RESERVADO AO FISCO

HORARIOS ANTERIOR ATUAL MEDIDOR kWh

1164444526 | Energia Ativa Ponta 778173,00 787662,00 0,02400 227,74

1164444526 | Energia Ativa Fora Ponta 241594,00 245450,00 2,40000 9.254,40

1164444526 |Demanda Ativa Ponta 0,00 54,00 0,09600 5,18

1164444526 |Demanda Ativa Fora Ponta 0,00 575,00 0,09600 55,20

INFORMACOES IMPORTANTES

Na data da leitura a bandeira em vigor é a Vermelha. Mais informag¢des em www.aneel.gov.br.

O dia da leitura ird mudar, a préxima conta podera ter de 15 a 47 dias de consumo Art.260-REN ANEEL 1000/21)
A fatura pode ser emitida com base na leitura informada pelo cliente.

Esta Nota Fiscal faz parte do Doc. Pgto. n°® 610047386639 da Conta Contrato Coletiva n® 6512000027

A lluminagéo Publica é de responsabilidade da Prefeitura.

CODIGO DO CLIENTE 7046431523

VENCIMENTO 26/11/2024

TOTAL A PAGAR R$

7.630,23

09/2024

PARA CADASTRAR SUA CONTA EM DEBITO AUTOMATICO, UTILIZE O CODIGO DO CLIENTE.

ITAU

PAGAVEL EM QUALQUER REDE BANCARIA

34191.09362 07584.592930 85832.220009 2 99120000763023

PAGADOR | CPF/CNPJ | ENDERECO
MUNICIPIO DE CAMACARI 14,109, ***rrsx
RUA FRANCISCO DRUMOND 92 CENTRO-CAMACARI/CAMACARI 42800-970 CAMACARI BA

NOSSO NUMERO
109360758459

N° DO DOCUMENTO
5060010989

CODIGO DO CLIENTE
7046431523

DATA DE VENCIMENTO
26/11/2024

7.630,23

VALOR DO DOCUMENTO

BENEFICIARIO

COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA BAHIA CNPJ 15.139.629/0001-94
AV.EDGARD SANTOS, 300, CABULA VI, SALVADOR, BAHIA CEP 41181-900
AGENCIA/CODIGO CEDENTE 2938/58322-




Empresa Baiana de Aguas e Saneamento S/A

mb NOTA FISCAL / CONTA DE AGUA E/OU ESGOTO N° DA MATRICULA
e asa CNPJ: 13.504.675/0001-10 Insc. Est.: 00665571 072740833 Qﬁ’a‘-
- &

42 Avenida, n® 420, Centro Administrativo da Bahia (CAB)
Salvador, Bahia, Brasil - CEP: 41.745-300

Inscrigao Municipio N° Contrato DataEmissdo Més/Ano Data Vencimento  Valor a Pagar (R$)
0145.04.0109.0.0190.0000.0  CAMACARI 3814444 12/09/2024 10/2024 25/11/2024 583,32
Nome PREF MUN DE CAMACARI CPFICNPJ  14.109.763/0001-80
Enderego . .
o Ligacho RU FRANCISCO DRUMOND, 92 - CENTRO - CAMACARI
: REGISTRO DO CONSUMO (em m®
N° do Hidrémetro Data Leitura Anterior  Data Leitura Atual  Céd. Leitura  Leitura Anterior  Leitura Atual Consumo (m®) Dias de Consumo Préxima Leitura
A20L016749 13/08/2024 12/09/2024 CN 2363 2390 27 30 14/10/2024
COMPOSICAO DA CONTA 1
Faixas de Consumo Cons. (m%) Valor (m®) uc VL. Total Histérico de Consumo (m®) - 06 meses Outras Informagdes
PUBLICO 1 Tarifa Esgoto (% do Valor Agua) 0
ATE 6 MINIMO 6 119,51 10/2024 I 27
Consumo Apurado no més (m?) 27
AAAG # 4,56 18,24 09/2024 EE— 34
> 10 17 26,21 445,57 R = Consum Carro Pipa () 0
/ Unidades de Consumo - UC 1
I SIS T 7 ;
Napatat - Rateio Mediggo Individualizada (m*) 0
06/2024 IEEEG— 30 8 {Unidade () -
05/2024 I 40 Consumo Faturado (m?) 27
INFORMACOES SOBRE A QUALIDADE DA AGUA
TOTAL 583,32
- Decreto Federal n° 5.440/2005 - Anexo XX da PCR n® 05/2017
- DISCRIMINAGAO DOS LANGCAMENTOS NA CONTA (R$) 5 Valores Amostras
Parametros Observagdes
CONS. AGUA 27M3 583,32 — ml Exigidas Analisadas Conforme
oro in. 0,2 mg 137 133 133
Turbidez 50UT 137 133 132
Cor 15 UH 137 133 132 permitido de até
Coliformes Totais " ) 0 0 15 mg(’l.‘ge fidior
Escherichia Coli Ausente 137 133 133

Informagdes do significado dos parametros da qualidade da agua
estao no verso desta conta.

INFORMAGOES DE CONTRIBUICAO

Tributo Base de Calculo (RS) Aliquota (%) Valor (RS) Total (R$)
PIS/PASEP e 1,13 6,59
TOTAL i ] 583,32 COFINS g 5,26 30,68 dod
INFORMACOES DE DEBITOS RETENCAO DE TRIBUROS FEDERAIS
Contas Pendentes de Pagamento
Ano Contas em Débito  Ano Contas em Débito IR (Imunidade) art.150, VI, "a", CF88, Proc 0035161-46.2013.4.01.3300
Y . 3l NOTIFICACAO PREVIA DE SUSPENSAO DOS SERVICOS
2016 . - " Em caso de existéncia de contas pendentes de pagamento, a ndo
2017 . R " quitagio apds 30 dias do recebimento desta notificagdo implicara na
2023 - suspensdo dos servigos, que apenas serdo restabelecidos mediante o
;gi: : 2024 . pagamento total dos débitos e solicitagdo expressa do usudrio.
Para consulta de valores, emissao de segunda via ou parcelamento,
3 Total de Contas Pendentes 0  acesse os canais de relacionamento da Embasa.

o ATENGAO: O PAGAMENTO DESTA CONTA NAO QUITA DEBITOS ANTERIORES *****

NOTA FISCAL / CONTA DE AGUA E/OU ESGOTO
em asa Empresa Baiana de Aguas e Saneamento S/A
CNPJ: 13.504.675/0001-10  Insc. Est.: 00665571
V 42 Avenida, n° 420, Centro Administrativo da Bahia (CAB) .
Salvador, Bahia, Brasil - CEP: 41.745-300 Pague com dg [D12C

[=]¥ 'F"ﬁ%
o i ',?..
-r-] .

N°. MATRICULA MES/ANO-DV |  EMISSAO VENCIMENTO

072740833 10/2024-9 12/09/2024 25/11/2024
| 826900000058 833200478208 727408331021 490000000003

RO R

TOTAL A PAGAR (em RS)
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